Bund der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften Koln e. V.

RWK
RWK
RWK
RWK
RWK
RWK

RWK
RWK
RWK
RWK

LG
LG
LG
LG
LG
LG

KK

KK

Bezirksverband Wiedenbriick

Bezirksschiemeisterin

Birgit Kosfeld, Pausheide 20, 33415 Verl

QAN AW -

W N -

Termine 2025/2026

. Endtermin
. Endtermin
. Endtermin
. Endtermin
. Endtermin
. Endtermin

. Endtermin
. Endtermin
. Endtermin
. Endtermin

29.10.2025
26.11.2025
31.12.2025
28.01.2026
25.02.2026
25.03.2026

25.10.2025
29.11.2025
31.01.2026
07.03.2026

Generalversammlung SchieBmeister in Bokel 25.09.2025

SchieBmeisterversammlung in Rietberg 19.01.2026

BZM Clarholz- Heerde 20.02. - 22.02.2026

BZM Gilde Verl Scatt/Red-Dot (Lichtpunkt)  28.02.2026
VorschieBen nach Absprache

DMS Hovelhof 16.-19.04.2026
Siegerehrung RWK/BMS 09.05.2026

im Rahmen des Bezirksschiitzenfestes in Langenberg

Bezirksturnier

Runde 1 Endtermin 28.02.2026
Runde 2 Endtermin 31.03.2026
Halbfinale Westerwiehe 10.04.2026
Finale Langenberg 24.04.2026



