Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften Köln e.V. Bezirksverband Wiedenbrück

Bezirksschießmeisterin Birgit Kosfeld, Pausheide 20, 33415 Verl



Termine 2025/2026

RWK	LG	1. Endtermin	29.10.2025
RWK	LG	2. Endtermin	26.11.2025
RWK	LG	3. Endtermin	31.12.2025
RWK	LG	4. Endtermin	28.01.2026
RWK	LG	5. Endtermin	25.02.2026
RWK	LG	6. Endtermin	25.03.2026
RWK	KK	1. Endtermin	25.10.2025
RWK	KK	2. Endtermin	29.11.2025
RWK	KK	3. Endtermin	31.01.2026
RWK	KK	4. Endtermin	07.03.2026
Generalversammlung Schießmeister in Bokel			25.09.2025
Schießmeisterversammlung in Rietberg			19.01.2026
22.5	~		20.02 22.02.2026
BZM	Clarholz- He	eerae	20.02 22.02.2020
BZM BZM		Scatt/Red-Dot (Lichtpunkt)	28.02.2026
	Gilde Verl	Scatt/Red-Dot (Lichtpunkt)	
BZM DMS Siegerehrung	Gilde Verl Vorschießen nac Hövelhof RWK/BMS	Scatt/Red-Dot (Lichtpunkt)	28.02.2026
BZM DMS Siegerehrung im Rahmen des E	Gilde Verl Vorschießen nac Hövelhof g RWK/BMS Bezirksschützenfes	Scatt/Red-Dot (Lichtpunkt) ch Absprache	28.02.2026 1619.04.2026 09.05.2026
BZM DMS Siegerehrung im Rahmen des E Bezirksturnie Runde 1	Gilde Verl Vorschießen nac Hövelhof g RWK/BMS Bezirksschützenfes er Endtermin	Scatt/Red-Dot (Lichtpunkt) ch Absprache	28.02.2026 1619.04.2026 09.05.2026
BZM DMS Siegerehrung im Rahmen des E Bezirksturnie Runde 1 Runde 2	Gilde Verl Vorschießen nac Hövelhof g RWK/BMS Bezirksschützenfes er Endtermin Endtermin	Scatt/Red-Dot (Lichtpunkt) ch Absprache tes in Langenberg	28.02.2026 1619.04.2026 09.05.2026 28.02.2026 31.03.2026
BZM DMS Siegerehrung im Rahmen des E Bezirksturnie Runde 1	Gilde Verl Vorschießen nac Hövelhof g RWK/BMS Bezirksschützenfes er Endtermin	Scatt/Red-Dot (Lichtpunkt) ch Absprache tes in Langenberg	28.02.2026 1619.04.2026 09.05.2026